
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N.1360/2004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
Memo. IdA n. 51, de 31/8/2004, 

RESOLVE: 

Autorizar a renovação da lotação secundária da Professora Maria 
Eurydice de Barros Ribeiro, do HIS/Departamento de História, no VIS/Departamento 
de Artes Visuais, a partir de 1 0/2/2004. 

Brasília, J9 de outubro de 2004. 

Â1-01-i 1 

Lauro Morhy 
Reitor 

. 

/fps 


